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Béton coulé - 52 x 37 x 25 cm - 27 kg - 24 pcs/pal.

Tortue kubis demi-rouille

Réf. 118801R

Pièce moulée puis travaillée à la main  
Patine de finition demi-rouille appliquée 

artisanalement  
Résistant aux conditions climatiques

Béton coulé 

Statue tête kubis demi-rouille

Femme :

Réf. 118803R 52 x 62 x 90 cm 90 kg

Homme :

Réf. 118802R 55 x 72 x 91 cm 110 kg

TOP VENTE

Pièce moulée puis travaillée à la main  
Patine de finition demi-rouille appliquée 

artisanalement  
Résistant aux conditions climatiques

HommeFemme
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Béton - 50 x 25 x 90 cm - 40 kg 

Couple de rêve Amoroso demi-rouille

Réf. 116052R

NOUVEAUTÉ

Patine de finition appliquée artisanelement 
Appliquer un imperméabilisant pour garder son 

aspect d’origine

Béton 

Visages demi-rouille

Femme H.50 :

Réf. 47402 25 x 17 x 50 cm 15 kg

Homme H.53 :

Réf. 47403 27 x 17 x 53 cm 20 kg

Femme H.115 :

Réf. 7074113 67 x 56 x 115 cm 146 kg

Homme H.115 :

Réf. 7074112 67 x 56 x 115 cm 146 kg

Patine de finition appliquée artisanalement  
Résistant aux conditions climatiques 

Socle (65 x 50 x 7 cm, 25 kg) et vis fournis pour les 
pièces H.115 cm 

Conditionnés et protégés à l’unité

HommeFemme

Le saviez
vous ?

Conditionnés et 
protégés à l’unité
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Béton 

Tristan & Iseult demi-rouille

Debout :

Réf. 47408 33 x 33 x 123 cm 58 kg

En cœur :

Réf. 47416 30 x 75 x 102 cm 100 kg

Colonne :

Réf. 47415 Ø31 x 60 cm 85 kg

Patine de finition appliquée artisanalement  
Appliquer un imperméabilisant pour garder son 

aspect d’origine

TOP VENTE

Debout

En cœur

Béton 

Statues contemporaines

Fonteyn :

Réf. 47418 30 x 40 x 150 cm 110 kg

Valentino :

Réf. 47417 57 x 50 x 148 cm 170 kg

Représentations abstraites de danseurs étoiles 
Artiste : Fiona Jane Scott

Valentino

Fonteyn
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Béton 

Tristan & Iseult assis demi-rouille ​

Tristan assis :

Réf. 47428 59 x 47 x 86 cm 80 kg

Iseult assis :

Réf. 47425 56 x 68 x 87 cm 85 kg

Patine de finition appliquée artisanalement  
Ne pas laisser de l’eau stagnante en cas de gel

TOP VENTE

Tristan

Iseult

Tristan et Iseult s’aimèrent d’un amour né d’un 
philtre, plus fort que la loi des hommes. 

 Lui, chevalier fidèle, elle, promise au roi Marc, 
se trouvèrent liés par une passion interdite.  

 
Leur histoire, tissée de fuite et de douleur, 

s’acheva dans la mort, où leurs âmes enfin 
réunies devinrent légende.

Histoire :
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Pierre reconstituée 

Statue Moaï

Réf. 7073377 27 x 32 x 40 cm 13 kg

Réf. 7073378 35 x 40 x 60 cm 30,5 kg

Réf. 7073379 44 x 47 x 100 cm 60 kg

Réf. 46461 65 x 57 x 150 cm 133 kg

Détails faits à la main  
Ambiance exotique

Béton - 73 x 56 x 90 cm - 150 kg 

Shiva assis demi-rouille

Réf. 47414

Pièce moulée puis travaillée artisanalement dans 
les détails  

Rendu unique de chaque pièce

Pierre reconstituée - 48 x 33 x 56 cm - 32 kg 
Statue femme yoga mains posées

Réf. 46526

Pièce moulée puis travaillée à la main  
Se patine dans le temps
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Béton 

Statues Petit Prince assis & Renard

Petit prince assis :

Réf. 47429 48 x 25 x 52 cm 32 kg

Renard attentif :

Réf. 47430 29 x 24 x 37 cm 9 kg

Pièces vendues séparément 
Licence officielle et exclusive 

L’histoire de St-Exupéry a fêté ses 80 ans

Petit prince assis

Renard attentif

TOP VENTE

Béton 

Statues Petit Prince debout & Renard

Petit prince :

Réf. 7074418 35 x 30 x 106 cm 56 kg

Renard :

Réf. 7074419 45 x 28 x 41 cm 20 kg

TOP VENTE

Pièces vendues séparément 
Licence officielle et exclusive 

L’histoire de St-Exupéry a fêté ses 80 ans

Petit prince

Renard
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Pierre reconstituée - 33 x 23 x 45 cm - 19 kg
Bouddha assis salutation

Réf. 46389

Travail d’artistes  
Détails faits main 

 Se patine dans le temps

Pierre reconstituée - 27,5 x 22,5 x 30 cm - 8 kg  

Bouddha assis appel à la Terre

Réf. 46334

Travail d’artistes  
Détails faits main 

 Se patine dans le temps

Pierre reconstituée 
Bouddha assis méditation

Réf. 46388 16 x 16 x 20 cm 3 kg

Réf. 46385 41 x 32 x 60 cm 47 kg

Réf. 46510 55 x 45 x 80 cm 34 kg

Travail d’artistes  
Détails faits main 

 Se patine dans le temps

Pierre reconstituée - 36 x 22 x 30 cm - 23 kg

Éléphant

Réf. 46375

Travail d’artistes  
Détails faits main  

Se patine dans le temps

Le saviez
vous ?

Chaque pièce est unique 
grâce au travail artisanal.
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Pierre reconstituée 
Fontaine Bouddha

Tête de Bouddha :

Réf. 7073387 35 x 32 x 50 cm 17 kg

Réf. 7074059 48 x 47 x 75 cm 53 kg

Visage Bouddha :

Réf. 463432 60 x 40 x 85 cm 91 kg

Travail d’artistes  
Détails faits main  

Se patine dans le temps  
Compatible avec le bac Wasterial

Bac Wasterial pour fontaine + set 3 cubes

FA
BR

IC
ATION FRANÇA

ISE

RECYCLÉ

Fabrication dans les Hauts-de-France 
80% de produits recyclés (sable de fonderie) 

Étanchéité parfaite

Visage

Tête

Pierre reconstituée 
Moine assis priant

Réf. 46394 25 x 23 x 30 cm 11,5 kg

Réf. 46383 35 x 40 x 47 cm 17 kg

Travail d’artistes  
Détails faits main  

Se patine dans le temps

Pierre reconstituée 

Moine avec pot

Debout :

Réf. 7074061 20 x 19 x 60 cm 20 kg

Assis :

Réf. 7074060 15 x 13 x 22 cm 4 kg

Travail d’artistes - Détails faits main  
Se patine dans le temps 

Emplacement pour bougie (non-fournie)

Matière recyclée 

Bac Wasterial :

Réf. 7074369 76 x 67 x 21 cm 89 kg

Set 3 cubes :

Réf. 46518 76 x 67 x 21 cm 89 kg
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Pierre reconstituée - 62 x 45 x 25 cm - 26 kg
Tortue Large

Réf. 7074062

Modèle apprécié sur le marché  
Travail d’artistes  

Se patine dans le temps

Pierre reconstituée - 50 x 67 x 22 cm - 30 kg

Tortue de mer Rusty NOUVEAUTÉ

Réf. 7074672

Léger, résistant et facile d’entretien 
Ces animaux peuvent se placer en intérieur 

comme en extérieur

Pierre reconstituée - 45 x 30 x 45 cm - 17 kg
Boulldog assis

Réf. 46459

Travail d’artistes  
Détails faits main  

Se patine dans le temps

Pierre reconstituée - 46 x 30 x 52 cm - 25 kg

Grenouille méditation Rusty NOUVEAUTÉ

Réf. 7074674

Léger, résistant et facile d’entretien 
Ces animaux peuvent se placer en intérieur 

comme en extérieur

56
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Pierre reconstituée - 44 x 47 x 53 cm - 45 kg

Panda

Réf. 7074673

NOUVEAUTÉ

Léger, résistant et facile d’entretien 
Ces animaux peuvent se placer en intérieur 

comme en extérieur

Béton fibré - 100 x 36 x 101 cm - 45 kg 

Chien Pop Art

Réf. 7074676

NOUVEAUTÉ

Léger, résistant et facile d’entretien 
Ces animaux peuvent se placer en intérieur 

comme en extérieur

Béton fibré - 50 x 47 x 80 cm - 45 kg 

Gorille assis Rusty

Réf. 7074669

NOUVEAUTÉ

Léger, résistant et facile d’entretien 
Ces animaux peuvent se placer en intérieur 

comme en extérieur

Le saviez
vous ?

Les fibres remplacent l’armature 
métallique, supprimant ainsi 

tout risque de corrosion.
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Ciment et fibre de verre 

Poisson contemporain terrazzo

Brun H.50 cm :

Réf. 7074550 40 x 20 x 50 cm 10 kg

Brun H.96 cm :

Réf. 7074551 80 x 38 x 96 cm 35 kg

Blanc H.50 cm :

Réf. 7074552 40 x 20 x 50 cm 18 kg

Blanc H.96 cm :

Réf. 7074553 80 x 38 x 96 cm 55 kg

Produit leger et décoratif en ciment et fibre de verre  
Produit à poser sur sol plan  

Entretien sans produit agressif

TOP VENTE

Terrazzo - 51 x 18 x 51 cm - 20 kg

Cygne terrazzo Blanc

Réf. 7074680

NOUVEAUTÉ

Finition terrazzo authentique et nuancée  
Idéale pour intérieur et extérieur  

À poser sur sol plan - Entretien sans produit agressif

Le saviez
vous ?

Nos produits en terrazzo sont plus légers 
que notre gamme en béton.

58

DÉCORATION TERRAZZODÉCORATION TERRAZZO



www.penezherman.com

Terrazzo - 70 x 56 x 104 cm - 75 kg 

Touareg terrazzo

Réf. 7074689

NOUVEAUTÉ

Finition terrazzo authentique et nuancée  
Idéale pour intérieur et extérieur  

À poser sur sol plan - Entretien sans produit agressif

Terrazzo - 50 x 15 x 33 cm - 20 kg 

Chat terrazzo

Blanc :

Réf. 7074678

Noir :

Réf. 7074679

NOUVEAUTÉ

Finition terrazzo authentique et nuancée  
Idéale pour intérieur et extérieur  

À poser sur sol plan - Entretien sans produit agressif

Terrazzo - 75 x 85 x 103 cm - 95 kg 

Gorille terrazzo

Blanc :

Réf. 7074684

Noir :

Réf. 7074685

NOUVEAUTÉ

Finition terrazzo authentique et nuancée  
Idéale pour intérieur et extérieur  

À poser sur sol plan - Entretien sans produit agressif
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Pierre reconstituée - 38 x 42 x 76 cm - 46 kg 
Fontaine Avalon

Anthracite :

Réf. 7073230

Blanc :

Réf. 7073445

FA
BR

IC
ATION FRANÇA

ISETOP VENTE

Hauteur raccordement : 62 cm

Pierre reconstituée - 39 x 42 x 76 cm - 40 kg 

Fontaine ardoisière
FA

BR
IC

ATION FRANÇA
ISE

Réf. 7073229

Imitation ardoise naturelle 
Hauteur raccordement : 61,5 cm

Pierre reconstituée - 50 x 50 x 104 cm - 122 kg 
Fontaine méridionale pierre vieillie

Réf. 7073277

FA
BR

IC
ATION FRANÇA

ISE

Aspect pierre naturelle vieillie 
Hauteur raccordement : 76 cm

Alu - 25 x 26 x 100 cm - 3,6 kg 

Fontaine aluminium

FA
BR

IC
ATION FRANÇA

ISE

Gris :

Réf. 48968

Rouge :

Réf. 48944

Raccord universel  
Prête à installer 

Peinture époxy haute qualité
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Granit 

Sphère granit noir

Réf. 7074093 Ø20 cm 12 kg

Réf. 7074114 Ø30 cm 38 kg

Réf. 7074077 Ø40 cm 90 kg

Pierre robuste noire et polie

Marbre 

Sphère marbre veiné

Réf. 7074094 Ø20 cm 12 kg

Réf. 7074078 Ø30 cm 38 kg

Réf. 7074122 Ø40 cm 90 kg

Le veinage naturel rend chaque pièce unique

Terrazzo - 40 x 40 x 40 cm - 40 kg 

Sphère jeu d’eau terrazzo

Blanc :

Réf. 7074687

Noir :

Réf. 7074688

NOUVEAUTÉ

Finition terrazzo authentique et nuancée  
Idéale pour intérieur et extérieur  

À poser sur sol plan - Entretien sans produit agressif
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Pierre de rivière 

Lanternes japonaises modernes

Réf. 46499 22 x 20 x 35 cm 35 kg

Réf. 46501 25 x 20 x 45 cm 50 kg

Réf. 46502 30 x 25 x 55 cm 70 kg

Pièces uniques, taillées et creusées à la main 
Formes uniques et variées

FAIT 
MAIN

Pierre de rivière - 36 x 27 x 35 cm - 68 kg 

Lanterne peanut

Réf. 46495

Pièces uniques, taillées et creusées à la main 
Formes uniques et variées

FAIT 
MAIN

Pierre de lave - 25 x 24,5 x 35 cm - 12 kg 

Lanterne de jardin

Réf. 7074058

Pierre de lave taillée à la main

FAIT 
MAIN
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RÉUTILISÉ

Métal réutilisé 

Gamme animaux safari

Éléphant H.82 :

Réf. 7074356 120 x 50 x 82 cm +/- 20,5 kg

Éléphant H.200 :

Réf. 7074390 260 x 110 x 200 cm +/- 169 kg

Hippopotame H.75 :

Réf. 7074358 150 x 55 x 75 cm +/- 59,5 kg

Rhinocéros H.75 :

Réf. 7074357 150 x 48 x 75 cm +/- 56,5 kg

Rhinocéros H.200 :

Réf. 7074399 180 x 100 x 200 cm +/- 180 kg

Girafe :

Réf. 7074425 80 x 20 x 130 cm +/- 8,5 kg

Fabrication artisanale africaine. Application 
annuelle d’une lasure incolore possible pour 

conserver l’aspect d’origine.

Pièces uniques et authentiques en métal 
réutilisé : bidons d’huile usagés qui sont 
nettoyés, découpés, poncés, martelés, 

assemblés puis vernis. 
Une fine couche d’oxydation apparaîtra et 

apportera du cachet à chaque pièce.

Conseils :

Éléphant Hippopotame

GirafeRhinocéros
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Métal réutilisé 

Sanglier chaînes

Réf. MA24GM 130 x 40 x 80 cm +/- 36 kg

Réf. MA24PM 90 x 30 x 65 cm +/- 14,5 kg

RÉUTILISÉ

Fabriqué artisanalement avec des chaines de vélo 
Ajouter un antirouille incolore pour ralentir 

l’oxydation naturelle

Galva - 135 x 90 x 45 cm - +/- 60 kg 

Tortue Galva

Réf. MA32MM

Fabrication à la main  
Ajouter un antirouille incolore pour ralentir 

l’oxydation naturelle

Métal 

Visage ombre métal black

Réf. 47420 60 x 20 x 110 cm 3,5 kg 2 pcs/pal.

Réf. 47419 42 x 10 x 80 cm 1,5 kg 6 pcs/pal.

Révèle son charme grâce au soleil et son jeu 
d’ombre
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Métal réutilisé - 180 x 40 x 165 cm - +/- 141,5 kg

Cerf - Fer à Cheval

Réf. MA22

RÉUTILISÉ

Fabriqué artisanalement avec plus de 520 fers à 
cheval  

Ajouter un antirouille incolore pour ralentir 
l’oxydation naturelle

Métal réutilisé - 146 x 50 x 200 cm - +/- 68,5 kg 

Cheval cabré - Fer à Cheval

Réf. MA17200

RÉUTILISÉ

TOP VENTE

Fabriqué artisanalement avec plus de 520 fers à 
cheval  

Ajouter un antirouille incolore pour ralentir 
l’oxydation naturelle

Le saviez
vous ?

L’assemblage et la soudure de chaque fer 
sont faites à la main.
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Acier rouillé 

Cactus 3 branches Corten

Corten H.110 :

Réf. 7074491 48 x 12,5 x 110 cm 13 kg

Corten H.170 :

Réf. 7074492 68,3 x 17,7 x 170 cm 24 kg

FA
BR

IC
ATION FRANÇA

ISE

Fabrication française 
Fixation au sol : pied pré-percé

Acier - 70 x 18 x 170 cm - 24 kg 

Cactus 3 branches coloré

FA
BR

IC
ATION FRANÇA

ISE

Anthracite :

Réf. 48914

Rouge :

Réf. 48915

Fabrication française 
Fixation au sol : pied pré-percé

Acier 
Cactus origami 3 branches

Anthracite H.110 :

Réf. 7074402 48 x 13 x 110 cm 8 kg

Rouge H.110 :

Réf. 7074405 48 x 13 x 110 cm 8 kg

Anthracite H.170 :

Réf. 7074408 68 x 18 x 170 cm 15 kg

Rouge H.170 :

Réf. 7074407 68 x 18 x 170 cm 15 kg

FA
BR

IC
ATION FRANÇA

ISE

Modèle déposé à l’INPI  
Fabrication française
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Métal - 70 x 80 x 155 cm - env. 40 kg

Mexicain Cactus

Réf. MA34

Produit en métal, tambouriné et travaillé à la 
main

TOP VENTE

Métal - 30 x 60 x 103 cm - env. 5,5 kg 

Cactus Opuntia

Réf. MA15

Pièces fabriquées et peintes à la main  
Découpe et pliage de morceaux de tôle avant la 

mise en peinture

Métal 

Cactus Oursin

Réf. MA1125 Ø25 cm +/- 1 kg

Réf. MA1130 Ø30 cm +/- 2,5 kg

Réf. MA1140 Ø40 cm +/- 3 kg

Pièces fabriquées et peintes à la main  
Découpe et pliage de morceaux de tôle avant la 

mise en peinture
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Métal 

Flamme métal oxydé

Réf. 47406 35 x 9 x 82 cm 4,7 kg

Réf. 47407 60 x 16 x 115 cm 10,5 kg

2 en 1 : objet de décoration et bougeoir  
(pot en verre inclus)

Métal 

Goutte d’eau métal effet rouille

Réf. 7074215 61 x 61 x 90 cm 10 kg

Réf. 7074214 83 x 83 x 120 cm 18 kg

2 hauteurs pour créer du relief

Métal 

Photophore bulle métal effet rouille

Réf. 7074221 40 x 8 x 40 cm 3,5 kg

Réf. 7074220 60 x 16 x 60 cm 7,5 kg

2 en 1 : objet de décoration et bougeoir  
(pot en verre inclus)
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Métal 

Sphère craquelée métal rouillé

Réf. 47506 Ø30 cm 1 kg

Réf. 47507 Ø40 cm 2 kg

Réf. 47508 Ø50 cm 5 kg

TOP VENTE

Métal rouillé stabilisé  
Ajout lumière possible

Métal 

Sphère ajourée métal rouillé

Réf. 47500 Ø30 cm 1,5 kg

Réf. 47501 Ø40 cm 3 kg

Réf. 47502 Ø50 cm 5 kg

Métal rouillé stabilisé  
Ajout lumière possible

Métal 

Sphère pleine métal rouillé

Réf. 47503 Ø30 cm 1 kg

Réf. 47504 Ø40 cm 3 kg

Réf. 47505 Ø50 cm 5 kg

Métal rouillé stabilisé  
Mise en avant du végétal en massif
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RECYCLÉ

NOUVEAUTÉ

Métal 50% recyclé 

Gamme animaux métal rouillé 50% recyclé

Libellule sur tige :

Réf. 7074588 40 x 0,01 x 80 cm 1 kg

Papillon sur tige :

Réf. 7074593 20 x 0,01 x 100 cm 1 kg

Bouledogue avec papillon :

Réf. 7074567 37 x 0,2 x 55 cm 2 kg

Teckel avec papillon :

Réf. 7074601 60 x 0,2 x 50 cm 2 kg

Chat papillon patte :

Réf. 7074572 49 x 0,2 x 50 cm 1 kg

Chat papillon truffe :

Réf. 7074573 45 x 0,2 x 42 cm 1 kg

Lapin avec papillon :

Réf. 7074584 24 x 0,2 x 31 cm 0,6 kg

Chien avec laisse :

Réf. 7074574 51 x 0,2 x 50 cm 2 kg

Coq :

Réf. 7074579 41 x 0,2 x 46 cm 2 kg

Poule :

Réf. 7074594 34 x 0,2 x 39 cm 2 kg

Biche :

Réf. 7074566 91 x 0,3 x 93 cm 10 kg

Cerf :

Réf. 7074571 93 x 0,2 x 148 cm 10 kg

Fabriqué dans une entreprise familiale 
spécialiste du métal. 

 
Stabilisateur de rouille conseillé afin de garder 

l’authenticité du produit.

Conseils :

Bouledogue

Lapin

CerfBiche

Coq

Poule

Chat papillon patte

Chat papillon truffe

Chien 

Teckel

Résistant au gel et aux intempéries  
50 % de métal recyclé  

Chaque pièce est composée d’un socle soudé 
pour la pose

PapillonLibellule

NOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉ
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RECYCLÉ

Métal 50% recyclé 

Gamme personnages métal rouillé 50% recyclé

Fée ailes doubles :

Réf. 7074580 74 x 7 x 49 cm 2 kg

Ange Caroline :

Réf. 7074565 80 x 0,2 x 104 cm 6 kg

Garçon pêcheur :

Réf. 7074582 90 x 0,4 x 60 cm 5 kg

Lisa avec arrosoir :

Réf. 7074589 61 x 0,3 x 103 cm 7 kg

Till avec arrosoir :

Réf. 7074602 66 x 0,3 x 98 cm 7 kg

Yoga Svenjia :

Réf. 7074604 75 x 0,3 x 89 cm 8 kg

Résistant au gel et aux intempéries  
50 % de métal recyclé  

Chaque pièce est composée d’un socle soudé 
pour la pose

Idéal en toute saison, pour l’extérieur comme 
pour l’intérieur, ces pièces en métal rouillé 50% 

recyclé mettrons en avant la végétation.

Astuces :

Fée ailes doubles

Lisa avec arrosoir

Ange Caroline

Till avec arrosoir

Yoga Svenjia

Garçon pêcheur

sans socle
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Métal 50% recyclé - 68 x 1 x 138 cm - 1 kg

Lettrage Bienvenue

Réf. 7074585

RECYCLÉ

Résistant au gel et aux intempéries  
50 % de métal récyclé  

À planter

Métal 50% recyclé 

Colonne carré craquelée

Réf. 7074576 25 x 25 x 100 cm 12 kg

Réf. 7074577 30 x 30 x 140 cm 19 kg

RECYCLÉ

Résistant au gel et aux intempéries  
50 % de métal recyclé  

Possibilité d’intégrer de la lumière (non fournie)

Métal 50% recyclé 

Range buches maison

Réf. 7074595 73 x 34 x 195 cm 30 kg

Réf. 7074596 100 x 34 x 149 cm 30 kg

RECYCLÉ

Résistant au gel et aux intempéries  
50 % de métal recyclé  

Décoratif et gain de place pour le rangement 
des bûches
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Matière recyclée 

Tiki Mauri Wasterial

Blanc :

Réf. 50102 Ø22,6 x 75 cm 25 kg

Noir :

Réf. 50103 Ø22,6 x 75 cm 31 kg

FA
BR

IC
ATION FRANÇA

ISE

RECYCLÉ

Fabrication française, 80% de matière recyclée 
(sable de fonderie ou pare-brise) 

Revalorisation des matériaux industriels locaux

Matière recyclée 

Tiki Toa Wasterial

Blanc :

Réf. 50104 Ø22,6 x 75 cm 25 kg

Noir :

Réf. 50105 Ø22,6 x 75 cm 31 kg

FA
BR

IC
ATION FRANÇA

ISE

RECYCLÉ

Matière recyclée 

Totem Bali Wasterial

Blanc :

Réf. 50106 30 x 16 x 40 cm 26 kg

Noir :

Réf. 50107 30 x 16 x 40 cm 32 kg

FA
BR

IC
ATION FRANÇA

ISE

RECYCLÉ

Fabrication française, 80% de matière 
recyclée (sable de fonderie ou pare-brise) 

Revalorisation des matériaux industriels locaux

Le saviez
vous ?

Cette méthode de fabrication à partir de 80 % 
de matière recyclée est unique sur le marché.
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Teck - 40 x 7 x 45 cm - +/- 5 kg 
Totem Aventura

Réf. 46519

Fabriqué à la main  
Grise dans le temps, une application d’hydrofuge 

est conseillée

FAIT 
MAIN

Teck 

Gamme teck champignon

Réf. 46504 25 x 25 x 30 cm +/- 4,5 kg

Réf. 46506 35 x 35 x 40 cm +/- 7,5 kg

Assemblage de pièces de teck imputrescibles qui 
grise dans le temps  

Possibilité d’hydrofuger

FAIT 
MAIN

Teck 
Gamme teck sphère

Réf. 46508 Ø30 cm +/- 7,5 kg

Réf. 46509 Ø40 cm +/- 14 kg

Teck imputrescible qui grise dans le temps  
Possibilité d’hydrofuger

FAIT 
MAIN

Bambou 

Carillon bois éolien

Réf. 46336 H.30 cm 0,2 kg

Réf. 46337 H.40 cm 0,4 kg

Réf. 46338 H.50 cm 0,6 kg

Tiges de bambou assemblées à la main

FAIT 
MAIN
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Plante de cocotier 

Tiki cocotier

Tiki Mauri 50 :

Réf. 46496 23 x 23 x 50 cm +/- 13 kg

Tiki Mauri 100 :

Réf. 46498 25 x 27 x 100 cm +/- 34,5 kg

Tiki Aro 50 :

Réf. 46497 23 x 23 x 50 cm +/- 8 kg

Tiki Aro 100 :

Réf. 46503 25 x 27 x 100 cm +/- 25,5 kg

Tiki Haka 50 :

Réf. 7074309 23 x 23 x 50 cm +/- 10 kg

Tiki Haka 100 :

Réf. 7074310 25 x 27 x 100 cm +/- 40 kg

Tiki Toa 100 :

Réf. 7074436 21 x 21 x 100 cm +/- 28,5 kg

Tiki Mauri cendré 50 :

Réf. 46514 25 x 27 x 50 cm +/- 7 kg

Tiki Mauri cendré 100 :

Réf. 46511 25 x 27 x 100 cm +/- 28,5 kg

Totem Bali sur socle :

Réf. 46521 28 x 28 x 50 cm +/- 8 kg

Plante issue d’exploitations protégées en Indonésie  
Cavités apparentes dûes à la découpe manuelle des tiges  

Appliquer une lasure de protection

Tiki Mauri Tiki Haka

Totem Bali sur socleTiki Aro Tiki Toa

Tiki cendré
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Gazon synthétique 

Gamme animaux gazon

Chien H.35 :

Réf. 7074344 23 x 33 x 35 cm 0,7 kg 6 pcs/pal.

Chien H.50 :

Réf. 7074345 48 x 30 x 50 cm 1,4 kg 2 pcs/pal.

Ours H.35 :

Réf. 7074352 26 x 22 x 35 cm 0,6 kg 6 pcs/pal.

Ours H.50 :

Réf. 7074353 35 x 30 x 50 cm 1,2 kg 2 pcs/pal.

Cœur H.50 :

Réf. 7074347 52 x 26 x 50 cm 1,7 kg 2 pcs/pal.

3GARAN
TIE

 FA
BRICANT

ans

Peluche de jardin (ceci n’est pas un jouet !)  
Gazon synthétique rempli de polyester doux

Matières plastiques recyclées - 45 x 40 x 2,3 cm 
1,13 kg - 65 lots/pal.

Treillis Tessa Wall Garden - Lot de 3

Réf. 7074368

10GARAN
TIE

 FA
BRICANT

ans

RECYCLÉ & 
RECYCLABLE

Jardin vertical pour la création de jungle urbaine 
Résistant au gel et aux UV
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Matières plastiques recyclées - 118 x 125 x 60 cm  
37 kg - Vendu à l’unité

Kitchen garden Ecolat®

Réf. 50052

10GARAN
TIE

 FA
BRICANT

ans

RECYCLÉ & 
RECYCLABLE

Modulable (2 hauteurs) et sans fond, pour la 
création rapide d’une jardinière  

Imputrescible

Matières plastiques 100% recyclées 
108 x 108 x 100 cm - 24,7 kg - 6 pcs/pal.

Composteur Ecolat® 850 L
RECYCLÉ & 

RECYCLABLE

NOUVEAUTÉ

Bac robuste - Facile à monter - conçu à partir de 
100 % de déchets plastiques ménagers, 2-en-1 
unique via un potager ou un toit de sédum - 

Circulation optimale de l’air

Réf. 50053

Polypropylène recyclé - 80 x 80 x 82 cm - 10,6 kg  
Vendu à l’unité

Composteur recyclé 380 L

Réf. 7074493

RECYCLÉ

60 à 80% recyclé, anti-odeur et ne conservant 
pas l’humidité  

Assemblage facile  
Ouverture en partie basse sur les 4 côtés

150 à 250 kg 
de déchets

pour 1 personne/an

Le saviez
vous ?

Les bacs qui servent à couvrir 
le composteur peuvent être 

utilisés comme des bacs 
à fleurs.
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